מתפרסמת בזה הצעת חוק של חברי הכנסת מטעם ועדת הבריאות של הכנסת:

הצעת חוק ביטוח בריאות ממלכתי )תיקון מס' 74( )זכאות לכיסא גלגלים ממונע הניתן
להנעה בידי מלווה(, התשפ"ו–2026‏*

תיקון התוספת
השנייה

בחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד–1994‏1, בתוספת השנייה, בחלק ראשון, בפרט 1.
32)א()11(, בסופו יבוא "ובלבד שלעניין מי שמלאו לו 12 שנים וטרם מלאו לו 18 שנים,
היעדר יכולת קוגניטיבית, קואורדינטיבית או רפואית להפעלת הכיסא הממונע באופן
עצמאי בבטיחות לא תגביל את זכאותו לכיסא ממונע הניתן להנעה בבטיחות בידי

מלווה, למעט זכאות להחלפה או לתיקונים בכיסא הממונע לאחר הגיעו לגיל 18;".

ממלכתי, בריאות ביטוח לחוק השנייה בתוספת
התשנ"ד–1994, מפורטים השירותים בסל שירותי הבריאות
לפי החוק האמור שניתנים למבוטחים בידי קופות החולים.
בפרט 32 בחלק הראשון לתוספת השנייה מפורטים שירותים
בתחום רכישת מכשירי שיקום וניידות שלפי פרט משנה
)ג( יינתנו על פי הנהלים במשרד הבריאות.